
UBND XÃ PHÚC THỌ LÂM HÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

TRƯỜNG THCS PHÚC THỌ   

 

Số:        /QĐ-THCSPT      Phúc Thọ Lâm Hà, ngày     tháng 10  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá ngoài trường THCS Phúc Thọ 

 năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHÚC THỌ   

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 08 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng Giáo dục 

và công nhận đạt Chuẩn Quốc gia đối với trường THCS, THPT và THPT có nhiều 

cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT ngày 10/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo 

Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT và Thông tư số 

19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.  

Căn cứ Công văn số 5932/BGDĐT-QLCL ngày 28/12/2019 của Bộ GD&ĐT về 

việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 08/7/2025 của UBND xã Phúc Thọ 

Lâm Hà về tiếp nhận nguyên trạng các trường Trung học cơ sở, tiểu học, mầm non về 

trực thuộc Ủy ban nhân dân xã Phúc Thọ Lâm Hà;  

Căn cứ kế hoạch số 33/KH-SGDĐT, ngày 08/10/2025 của sở  GD&ĐT Lâm 

Đồng  về việc đánh giá ngoài cơ sở giáo dục năm học 2025-2026; 

Căn cứ kế hoạch số 06/KH-PVHXH, ngày 24/10/2025 của UBND xã Phúc Thọ 

Lâm Hà về việc đánh giá ngoài cơ sở giáo dục năm học 2025-2026; 

Xét theo đề nghị của Hội đồng liên tịch Trường THCS Phúc Thọ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá ngoài Trường THCS Phúc Thọ năm học 

2025-2026, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Giúp việc cho Hội đồng có nhóm Thư ký và các nhóm công tác gồm các ông/bà 

có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá ngoài có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá 



2 

 

Trường THCS Phúc Thọ năm học 2025-2026 theo Công văn số 5932/BGDĐT-

QLCL ngày 28/12/2019 của Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá 

ngoài cơ sở giáo dục phổ thông. 

Thời gian làm việc: theo kế hoạch của Đoàn tự đánh giá ngoài của trường 

THCS Phúc Thọ. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- HĐ tự đáng gia trường THCS Phúc Thọ; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

Nguyễn Thị Giang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ NGOÀI 

TRƯỜNG THCS PHÚC THỌ 

(Kèm theo QĐ số       /QĐ-THCSPT ngày      tháng 10 năm 2025) 

TT Họ và tên  Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Giang Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Chu Đức Tân Phó hiệu trưởng Phó CT  

3 Ngô Thị Dương Ngọc Thư kí HĐSP Thư kí 

4 Bùi Văn Ngọc Giáo viên Ủy viên HĐ 

5 Đặng Ngọc Đông TPT Đội  Ủy viên HĐ 

6 Nguyễn Quốc Huy Bí thư Đoàn  Ủy viên HĐ 

7 Phan Xuân Hợp Tổ trưởng CM Ủy viên HĐ 

8 Nguyễn Thùy Trang Tổ trưởng CM Ủy viên HĐ 

9 Đoàn Thị Hà Tuyên Tổ trưởng CM Ủy viên HĐ 

10 Phạm Thị Thương Văn thư Ủy viên HĐ 

11 Hoàng Thị Hiền Kế toán Ủy viên HĐ 

Danh sách này có 11 thành viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ 



4 

 

(Kèm theo QĐ số       /QĐ-THCSPT ngày    tháng 10 năm 2025) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ngô Thị Dương Ngọc Thư ký HĐSP Nhóm trưởng 

2 Phạm Thị Nhung TPCM Ủy viên 

3 Nguyễn Quốc Huy BT Đoàn TN Ủy viên 

4 Nguyễn Thùy Trang TTCM Ủy viên 

5 Trần Thị Nụ Giáo viên Ủy viên 

Danh sách gồm có 05 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC 



5 

 

TRƯỜNG THCS PHÚC THỌ 

(Kèm theo QĐ số 164/QĐ-THCSPT ngày 09 tháng 9 năm 2025) 

TT  Họ và tên Chức vụ Phụ trách 

Nhóm 1 

Tiêu chuẩn  1: 

Tổ chức & QL nhà trường 

Nguyễn Thị Giang 

Ngô Thị Dương Ngọc 

Chu Đức Tân 

Hoàng Thị Hiền 

Đặng Ngọc Đông 

Hiệu trưởng 

TPCM 

P.HT 

Kế toán 

TPT Đội 

Nhóm trưởng 

Thư kí 

Ủy viên 

Ủy viên 

Ủy viên 

Nhóm 2 

Tiêu chuẩn  2: 

CBQL, GV và NV 

Nguyễn Thùy Trang 

Trần Thị Nụ 

Đoàn Thị Hà Tuyên 

Phan Xuân Hợp 

TTCM 

Giáo viên 

TTCM 

TTCM 

Nhóm trưởng 

Thư kí 

Ủy viên 

Ủy viên 

Nhóm 3 

Tiêu chuẩn 3: 

CSVC & TBDH 

Phạm Thị Thương 

Nguyễn Quốc Huy 

Đinh Bá Xuân 

Thái Thị Thăng Long 

Đào Thị Vy 

TT tổ VP 

BT Đoàn 

GV-TB 

Thư viện 

Y tế 

Nhóm trưởng 

Thư kí 

Ủy viên 

Ủy viên 

Ủy viên 

Nhóm 4 

Tiêu chuẩn 4: 

Quan hệ giữa nhà trường, 

gia đình và XH 

Bùi Văn Ngọc 

Nguyễn Thùy Trang 

Nguyễn Thị Én 

Trần Thị Nụ 

CTCĐ 

TTCM 

P. CTCĐ 

BCHCĐ 

Nhóm trưởng 

Thư kí 

Ủy viên 

Ủy viên 

 

Nhóm 5 

Tiêu chuẩn 5: 

Hoạt động GD & KQ GD 

Chu Đức Tân 

Phạm Thị Nhung 

Đoàn Thị Hà Tuyên 

Phan Xuân Hợp 

Vũ Mạnh Tường 

Nguyễn Thùy Trang 

P Hiệu trưởng 

TPCM 

TTCM 

TTCM 

TPCM 

TTCM 

Nhóm trưởng 

Thư kí 

Ủy viên 

Ủy viên 

Ủy viên 

Ủy viên 

 


		2025-10-27T09:07:18+0700


		2025-10-27T09:19:07+0700


		2025-10-27T09:18:51+0700


		2025-10-27T09:18:51+0700




